Протокол разногласий

 к договору об оказании услуг связи № _________ от «__»_______2015 г.
г. Саратов

«__» ______ 2015 г.
Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, рассмотрев представленный Открытым акционерным обществом междугородной и международной электрической связи «Ростелеком», именуемым в дальнейшем «Оператор», в лице Каревой Наталии Николаевны, действующей на основании Доверенности № 0611/29/128-13 от 02.09.2013г., проект договора об оказании услуг связи №____ от __.__.2015 г. (далее – договор), предлагает изложить отдельные пункты договора в редакции Абонента:
	№ пункта договора
	Редакция Оператора
 в проекте договора
	Редакция Заказчика

	7
	«Срок действия договора: неопределенный срок.»
	«Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента оказания Оператором услуг связи на сумму 400 000 (четыреста тысяч) рублей, в том числе НДС 18%, но не позднее «31» марта 2016 года.»

	5.1
	В тексте договора отсутствует
	Дополнить договор пунктом 5.1: «Цена настоящего договора составляет 400 000 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%, ограничена указанной суммой и не может её превышать. При оказании Услуг на данную сумму, услуги более не предоставляются и платежи не производятся. Абонент вправе в период действия настоящего договора воспользоваться Услугами на меньшую сумму.»

1. Подписание настоящего протокола разногласий Оператором свидетельствует о его согласии на действие договора в редакции Абонента, изложенной в данном протоколе.
Все иные пункты договора, не затронутые в данном протоколе, действуют в редакции, изложенной в договоре.
2. Настоящий протокол разногласий вступает в силу с момента его подписания Сторонами и с момента его вступления в силу становится неотъемлемой частью договора.

3. Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
	Оператор:

ОАО «Ростелеком»
___________________Н.Н. Карева

	Абонент:

ЗАО «СПГЭС»
Генеральный директор
__________________С.В. Козин